
 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1127Ano: 005Terça-feira 17 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 

PORTARIA Nº 146/2021

 
 

   

O Sr. Edson Stefano Takazono , Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I – AFASTAR: o servidor

 

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO, pertencente ao quadro 
permanente, no cargo de Professor , lotado na Secretaria Municipal de 
Educação

 

e Cultura, para exercer o cargo

 

eletivo

 

de Presidente do Sindicato 
dos Funcionários Públicos do Município de Anaurilandia-MS, conforme prevê o 
Artigo 18º da Lei Orgânica Municipal, para o quadriênio de 17

 

de agosto de 
2021

 

a 16

 

de agosto de 2025. 

 II  - Revogam-se as disposições em contrário.
 

 
   Anaurilândia-MS., 17 de agosto de 2021.  
 
 
                                                  
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

   
  

                         

   

 

 
 

 

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1127Ano: 005Terça-feira 17 de Agosto de 2021

 

 
 

  
  
  

 

                                 
                                  

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

  
  

 
 

  
  

 
 
  

 
 

 
 

  

                                  
                                   

                                
 

 

 

 
 

  
 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02
                                                                                                                                                         

 
 Assistência Social –  CMAS  

                                                        
      

 

 
 
                       

PORTARIA Nº 145/2021

 
 
 

   

O Sr. Edson Stefano Takazono , Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E;

 
 
 

I – CONCEDER: À servidora CAMILA MICHELE GONZAGA DA SILVA, servidora 
do cargo permanente de ENFERMEIRO, Lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde, 180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade, conforme artigo nº 
109 da Lei Complementar 001/93 de 23/11/1993 e Lei 494/2008 de 
26/12/2008, no período de: 09  de  agosto de 2021 a 04 de fevereiro de 2022.  

 
   

II - Revogam-se as disposições em contrário.
 

 
                  

Anaurilândia-MS., 17 de agosto

 

de 2021. 
 

 
 
                                 

____________________________

                 
                                          

Edson Stefano Takazono

 
                                              

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 

 
 
 


		2021-08-17T09:12:59-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




